2

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»______________2018 г. № ______

О внесении изменений в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146, в 2016 году, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.03.2016 № 152 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146, в 2016 году»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146, в 2016 году, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.03.2016 № 152 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан, утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146, в 2016 году» (с изменениями, внесенными постановлениями  Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2016 № 700, от 06.10.2016 №718, от 12.04.2017 № 220) (далее – Краткосрочный план), следующие изменения:
в графе 3 пункта 20 таблицы «Объем финансовых средств на проведение капитального ремонта многоквартирных домов в 2016 году» раздела V цифры «201,3» заменить цифрами «56,13»;
приложение № 6 к Краткосрочному плану изложить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _GoBack]

Премьер-министр
Республики Татарстан									А.В.Песошин